
Zarządzenie nr  68/7/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 lipca 2014 r.

w  sprawie  określenia  zasad i  zakresu sprawowania  nadzoru nad jednostkami
organizacyjnymi miasta Lublin

Na podstawie  art.  33 ust. 3 i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn.  zm.) i  art.  35 ust.  2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.)
oraz  § 22 ust.  1 i  §  77 pkt  7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin,
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin  z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam  zasady  i  zakres  sprawowania  nadzoru  nad  jednostkami 
organizacyjnymi miasta Lublin, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcom  Prezydenta  Miasta 
Lublin,  dyrektorom  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin,  pracownikom
zatrudnionym  na  stanowisku  pracy  w  departamencie  sprawującym  nadzór  nad
jednostkami  organizacyjnymi  oraz  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  miasta
Lublin.

§ 3

Nadzór  nad realizacją  niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi  Miasta
Lublin. 

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2015 r.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 103787/03/2013 Strona 1 z 1


